
 

UCHWAŁA Nr III/20/ 2018 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół w Kościelnej Wsi                                                   

do wydawania decyzji administracyjnych z tytułu pobierania opłat za korzystanie                         

z wychowania przedszkolnego i wyżywienie  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 61 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.)  w związku z art. 52 ust. 15 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2203) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół w Kościelnej Wsi do wydawania 

decyzji administracyjnych z tytułu pobierania opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

i wyżywienie. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego        

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

 

  

 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                              /-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

    

                 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 


